
MARIJAMPOLĖS MOKSLEIVIŲ KŪRYBOS CENTRAS

Biudžetinė įstaiga, R. Juknevičiaus g. 28, 68290 Marijampolė, tel.: (8 343) 54 827, el.p.  marijampolesmkc@gmail.com.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190494539

Marijampolės savivaldybės Tarybai

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2023 m. vasario     d. Nr. 2 –       (1.10.E)

Marijampolė

VADOVO PRANEŠIMAS

Neformaliai mokantis asmens įgyta kompetencija yra natūralus asmenybės augimo garantas,

kuri tampa sėkmės garantu formaliojo švietimo programos įsisavinimui. Kadangi neformaliojo vaikų

švietimo paskirtis – tenkinti mokinių pažinimo, lavinimosi ir saviraiškos poreikius, padėti jiems tapti

aktyviais visuomenės nariais, tokių veiklų populiarumas auga. Ši švietimo forma yra laisvai

pasirenkama, turinti aiškius tikslus, bet lankstų mokymosi procesą, todėl ugdymas tampa savaiminiu,

nesąmoningu įgūdžiu, paremtu žiniomis ir nuostatomis.  

Strateginiame plane numatyti uždaviniai ir priemonės dera su pagrindinėmis veiklos

kryptimis. Marijampolės moksleivių kūrybos centras siekdamas įgyvendinti strateginio plano tikslus

miesto vaikams ir jaunimui teikia kokybiškas neformaliojo švietimo paslaugas, kurios padeda

vaikams ir jaunimui įgyti profesinei, visuomeninei veiklai ar asmeniniam gyvenimui būtinas

kompetencijas, kuria galimybes visapusiškam išsilavinusių asmenybių augimui, veiklą grindžiant

savanoriškumo ir demokratijos principais. Vykdomas neformalusis vaikų ir jaunimo  švietimas,

pasižymi veiklų įvairove. Įsitvirtino STEAM krypčių ugdymas, kuriame yra akcentuojamas

kūrybiškumas ir techninė kūryba kaip tarpdisciplininė prieiga, ją racionaliai derinant su atskirų

mokomųjų dalykų ypatumais. Atsirado Sūduvos krašto kultūrą puoselėjančios programos. Didėja

Centro paslaugomis besinaudojančių Marijampolės savivaldybės vaikų ir jaunimo  skaičius. Veikloje

įgyjamos perkeliamos kompetencijos turi įtakos sėkmingam vaiko ugdymui formaliojo švietimo

sistemoje, padeda jaunimui spręsti savo problemas ir aktyviai veikti bendruomenėje, visuomenėje

bei įsitvirtinti darbo rinkoje.

INFORMACIJA APIE MOKSLEIVIŲ KŪRYBOS CENTRO VEIKLOS TIKSLŲ

ĮGYVENDINIMĄ

Centro 2022 -2024 m. strateginio veiklos plano tikslo įgyvendinimas numato  sąlygas teikti

ir plėtoti neformaliojo švietimo paslaugas, sukurti ir plėtoti efektyvias ugdymo programas, įdiegti

naujas metodikas, užtikrinti neformalaus ugdymo(si) kokybę,  sudaryti vaikams ir jaunimui vienodas

sąlygas lankyti būrelius ir kitas veiklas, organizuoti kryptingą personalo ir pedagogų kvalifikacijos

kėlimą. Tikslo įgyvendinimas užtikrino Centro teikiamų paslaugų modernizavimą ir saugią aplinką,

taip buvo gerinamas Centro įvaizdis ir stiprinami viešieji ryšiai.  

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Tikslas, uždaviniai, 

priemonės

Siekiniai (rezultato vertinimo,

produkto kriterijaus

pavadinimas ir mato vienetas)

Siekinių įgyvendinimo faktas

1. Organizuoti vaikų ir 

jaunimo neformalųjį 

švietimą:

1.1. Neformaliojo vaikų 

švietimo programų 

organizavimas.

1.2. Atviro jaunimo centro 

veiklos organizavimas.

1.3. Kaimo vietovėse 

gyvenančių mokinių 

pavėžėjimo į užsiėmimus 

organizavimas.

Pareigybių skaičius 23,05. Pareigybių skaičiaus pokytis:

- Metų pradžioje 22,28 (2021 

m. spalio 25 d. savivaldybės 

tarybos sprendimu Nr. 1-

269);

-  spalio 31 d. 23,29 (2022 m.

spalio 31 d. savivaldybės 

tarybos sprendimu Nr. 1-

274).

Atvirojo jaunimo centro 

lankytojų skaičius 800.

Atvirojo jaunimo centro 

lankytojų skaičius 2408  iš jų 

unikalių 475.

Vaikų ir jaunimo, lankančių 

būrelius, skaičius 621.

Vaikų ir jaunimo, lankančių 

būrelius, skaičiaus pokytis:

2022-01-01 -   633 mokiniai  į

 47 būrelių grupės;

2022-06-01 - 632 mokiniai

47 būrelių grupės, iš kurių 67

lanko pagal NVŠ finansavimo

programas. Pagal būreliuose

esančių mokinių skaičių – 696

mokiniai;

2022-10-01 - 685 mokiniai  55

būrelių grupėse ir 1 NVŠ

tikslinio finansavimo

programa;

2022-12-01 – 716 mokiniai 55

būrelių grupės ir 1- NVŠ

tikslinio finansavimo

programa. 

2022-12-31 pagal būreliuose

esančių mokinių skaičių 796

mokiniai.

Mokinių, dalyvaujančių 

renginiuose  ir projektuose, 

skaičius 2500.

Mokinių, dalyvaujančių 

renginiuose  ir projektuose, 

skaičius 3079.

Pagal 2022-2023 m.m. 

ugdymo planą pareigybei 

„būrelio vadovas“ 

tiesioginiam pedagoginiam 

darbui su būrelių grupėmis 

skirta iki 170 kontaktinių 

valandų per savaitę, metinių 

kontaktinių valandų skaičius 

6120. 

2022 rugsėjo 30 d. 

tiesioginiam pedagoginiam 

darbui su būrelių grupėmis 

skirta 153 kontaktinės 

valandos per savaitę. 



3

Suorganizuotų projektų 

(renginių) vaikams ir 

jaunimui  skaičius 30, 

kuriuose dalyvaus 2800 

dalyvių.

Suorganizuota ir įgyvendinta 

7 projektai, 110 veiklų 

jaunimui , 59 renginiai 

vaikams ir jaunimui,  

kuriuose dalyvavo 3883 

dalyviai. 

Mobiliojo darbo su jaunimu 

vykdymo vietovių skaičius 1.

Mobiliojo darbo su jaunimu 

vykdymo vietovių skaičius 3.

Mokinių, dalyvaujančių

vasaros atostogų  užimtumo

programose, skaičius 500.

Mokinių, dalyvavusių vasaros

atostogų  užimtumo

programose, skaičius 244.

Suorganizuota pedagoginių

darbuotojų kompetencijų

gerinimo  priemonių skaičius

1.

Suorganizuota pedagoginių

darbuotojų kompetencijų

gerinimo  priemonių skaičius

1.

Projektų, parengtų ir

dalyvavusių konkursuose

papildomam finansavimui

gauti, skaičius 4.

Projektų, parengtų ir

dalyvavusių konkursuose

papildomam finansavimui

gauti, skaičius 7.

Parengtų ir vykdomų vaikų

neformaliojo  švietimo

programų skaičius 20.

Parengtų ir vykdomų vaikų

neformaliojo  švietimo

programų skaičius 23.

Pavežamų į būrelius mokinių,

gyvenančių kaimiškose 

teritorijose, skaičius 5.

Pavežamų į būrelius mokinių,

gyvenančių kaimiškose

teritorijose, skaičius 0.

2. Teikti papildomas 

paslaugas, padedančias 

organizuoti neformalųjį vaikų

ir jaunimo švietimą:

2.1. Apgyvendinimo 

paslaugų veiklos (nakvynės ) 

teikimas.

2.2. Mokamos įmokos už 

mokymą pagal neformaliojo 

švietimo būrelių veiklos 

programas

Nakvynės paslaugoms

naudojamų lovų skaičius 18.

Nakvynės paslaugoms

naudojamų lovų skaičius 0.

Apgyvendinimo lovadienių

skaičius 150.

Apgyvendinimo lovadienių

skaičius 0.

Mokamų būrelių grupių

skaičius 15. 

Mokamų būrelių grupių

skaičius 30. 

3. Stiprinti centro įvaizdį ir

viešuosius ryšius:

3.1. Puoselėti organizacijos

kultūrą.

3.2. Plėtoti Centro veiklos

informacijos sklaidą.

Siekiant užtikrinti

modernesnį ir kokybiškesnį

organizacinį ir ugdymo

procesą, įdiegiamos

modernios informacinės

technologijas, įsigyjamos

naujausios priemonės ir

įranga. 

2022 m. atnaujintos 5

neformalaus vaikų švietimo

ugdymo programos,

parengtos ir pradėtos

įgyvendinti 4 naujos

programos. Gamtosauginė

tema buvo pristatyta 10

miesto mokyklų pradinių

klasių vaikams. 



4

Puoselėjant organizacijos

kultūrą apsibrėšime

organizacijos svarbiausius

siekius ir kriterijus,

įsivertinsime, kur glūdi

organizacijos galia ir kaip ji

turėtų būti naudojama.

Nustatysime narių elgesio

normas, apibrėšime

organizacijos narių tarpusavio

elgseną ir santykius su išorine

aplinka.  

Atnaujinti dokumentai:

Vidaus kontrolės politika;

Neformaliojo vaikų švietimo

organizavimo politika; 

2021-2024 korupcijos

priemonių planas. 

Rengiama:

Lygių galimybių politika;

Smurto ir priekabiavimo

prevencijos politika.

1 lentelė. 2022 m. Strateginio plano įgyvendinimas

Neformaliojo vaikų švietimo programų organizavimas.

Vertinant ŠVIS savivaldybės švietimo stebėsenos rodiklius, matoma sveikintina tendencija,

kad neformaliojo švietimo veiklose dalyvaujančių mokinių viduriniame ir pagrindiniame ugdyme

(ISCED 2 ir ISCED 3) skaičius auga, todėl galima daryti prielaidą, kad neformalusis švietimas

populiarėja ir įgauna tinkamą vertinimą. 

Savivaldybės švietimo stebėsenos rodikliai

Pasirinktos savivaldybės: Marijampolės sav.

Pasirinkta priklausomybė: Savivaldybės

Matavimo vienetai: % 2018-

2019

2019-

2020

2020-

2021

2021-

2022

2022-

2023

4. Neformaliojo švietimo

veiklose dalyvaujančių 

mokinių dalis

Marijampolės

sav. 

ISCED 1 82,34 80,31 77,91 80,41 78,66

ISCED 2 55,29 57,98 52,03 53,58 55,08

ISCED 3 39,98 44,43 39,70 56,67 61,24

2 lentelė. ŠVIS. Savivaldybės stebėsenos rodikliai

Atsižvelgiant į tendencijas 2022m. atnaujintos 5 neformalaus vaikų švietimo ugdymo

programos, siekiant užtikrinti ugdymo turinio kaitą, atitinkančią šiuolaikinius ugdymo tikslus: „

Orientavimosi sportas“, „Jaunieji kanklininkai“, „Mano pozicija“, „Etninės kultūros pažinimas“,

„Jaunieji šauliai“.

2022 m. parengtos ir pradėtos įgyvendinti naujos programos: „Gamta ir ekologija“,

„Sūduvos folkloras“, „Žalia stotelė“. („Žalia stotelė“ programa gamtosaugine tema, kuri buvo

pristatyta 10 miesto mokyklų pradinių klasių vaikams.) 2021 m. parengta programa neformalaus

švietimo programa „Vaikų pomėgių lavinimas“, kurios tikslinė grupė yra ikimokyklinio amžiaus

vaikai, pradėta sėkmingai vykdyti nuo 2022 m. rugsėjo mėn. 2022 m. buvo vykdomi Marijampolės

savivaldybės finansuojami projektai: „Judėk ir tobulėk“, „Pasaulis po saule“, „Po skautų vėliava“,

kuriuose bendras dalyvių skaičius - 2320. Puoselėjant ir diegiant pilietiškumo vertybes “Pažink

Lietuvą ir pasaulį” būrelio mokiniai 2022 m. pavasarį aktyviai dalyvavo savanoriškoje veikloje karui

prieš Ukrainą Marijampolės pabėgėlių centre. 

Mokamos įmokos už mokymą pagal neformaliojo švietimo būrelių veiklos programas.

2022-2023 m. m. Centre yra vykdomos 23 neformaliojo švietimo programos, iš kurių 1 yra NVŠ

tikslinio finansavimo programa, 14 – mokamų programų. Viso sukomplektuota 55 įvairių krypčių

grupių, 1 – NVŠ programa pagal tikslinį finansavimą.



5

Rodikliai 2022-01-01 2022-06-01 2022-10-01 2022-12-01

Būrelių sk.:

Savivaldybės finansuojami

NVŠ krepšelis

47

-

43

4

55

1

55

1

Mokinių sk. būreliuose:

Savivaldybės finansuojami

NVŠ krepšelis

696

-

629

67

745

21

796

21

Mokinių sk. pagal registrą 633 632 685 716

3 lentelė. 2022 m. Mokinių skaičiaus kaita

1 grafikas. Mokinių skaičiaus pasiskirstymas pagal kryptis

Siekiant gerinti ir didinti neformalaus vaikų švietimo paslaugų patrauklumą ir kokybę Centre

per 2022 m. buvo suorganizuoti neformaliojo švietimo krypties renginiai (išvykos, edukacijos,

renginiai ir kt.) miesto ir Centro vaikams/bendruomenei:

Kryptis Programos pavadinimas Renginių

skaičius

Dalyvių

skaičius

Pilietinio

ugdymo

Sūduvos folkloras 2 18

Skautų centras 8 1202

Jūrų skautai 10 204

Mano pozicija 4 138

Jaunieji šauliai 4 60

Pažink Lietuvą ir pasaulį 4 44

Muzikos Muzikavimo erdvė 9 240

Dailės Vizualinio meno pažinimas 5 125



6

4 lentelė. 2022 m. Būrelių programų suorganizuoti renginiai

Žmogiškieji ištekliai - pagrindinis įrankis, siekiant Centro tikslų ir efektyvaus neformaliojo

vaikų švietimo ugdymo, gerų rezultatų bei konkuruojant pripildytoje neformalaus vaikų švietimo

rinkoje Marijampolės savivaldybėje. Analizuojant paskutinių trejų metų Centro būrelių vadovų kaitos

pokyčius, galime daryti išvadas, kad Centre  nuo 2020 metų pradžios iki 2022 metų pabaigos būrelių

vadovų skaičius ženkliai pasikeitė. Didėjant neformalaus švietimo programų įvairovei pedagogų

skaičius išaugo dvigubai. Darbuotojų kaitos nėra, tik juos vis papildo nauji, kvalifikuoti specialistai

– būrelių vadovai.

Siekiant suteikti vaikams ne tik pagrindines, bet ir patrauklias, inovatyvias neformalaus

švietimo programas bei siekiant sudaryti sąlygas, būtinas  vaikų neformaliojo švietimo paslaugų

plėtrai, kurios yra aktualios šiandieninio pasaulio kontekste, kasmet stengiamės vykdyti ir atnaujinti

vaikų poreikiams ir augimui reikalingas programas, bei įrangą. 

Modernizuojant centro inventorių 2022 m. įsigijome: Interaktyvų ekraną su mobiliu stovu;

4 interaktyvius akinius su fiksavimo diržu ir baterija; įvairių prekių skirtų technologijos būrelių darbų

ekspozicijoms; foto prekių (popierinis fonas 2 vnt., paleidėjas foto 2 vnt.,

apšvietimas foto 2 vnt., fono surinkėjas 1 vnt., rankinis apšvietimas 1 vnt., kortelės į

fotoaparatus 5 vnt., reflektorius 1 vnt., foto popierius); muzikos prekės (akustinės gitaros komplektai

5 vnt., skaitmeninis pianinas 1 vnt., gitarų laikikliai 12 vnt., stygos gitaroms 4 vnt., garso plokštė 1

vnt., ausinės belaidės 1 vnt.; viešinimo reikmėms ( reklaminės vėliavos 3 vnt., spragėsių gaminimo

aparatas 1 vnt., lazerinis spausdintuvas 1 vnt.); ir kt. 

Sukurta moderni ugdymo bazė, suburtas profesionalus kolektyvas kelia naujus strateginius

siekius kokybės ir žmogiškųjų išteklių stiprinimui ir toliau išlieka siekiamybe 2023 m..

2023-2025 strateginio tikslo įgyvendinimas numato sąlygas:

- sukurti ir plėtoti efektyvias ugdymo, saviraiškos ir socializacijos poreikius atitinkančias

programas, įdiegiant naujas metodikas padedančias užtikrinti neformalaus ugdymo(si) kokybę;

- sudaryti vaikams ir jaunimui vienodas sąlygas ugdymui(si), saviraiškai ir socializacijai;

- organizuoti kryptingą personalo ir pedagogų kvalifikacijos kėlimą.

Atvirojo jaunimo centro veiklos organizavimas 

Atviro jaunimo centro (AJC) veiklos tikslas – vykdyti ugdomojo pobūdžio veiklą kartu su

jaunimu ar jaunimo grupėmis nuo 14 iki 29 metų. Remiantis jų poreikiais siekti sudaryti sąlygas

jauniems žmonėms įsitraukti ir integruotis bei įgalinti sąmoningai ir aktyviai dalyvauti

visuomeniniame gyvenime, teikti socialines, pedagogines, psichologines paslaugas.

Suteikti jaunimui žinių ir gebėjimų realizuoti turimas idėjas, suteikiant jauniems žmonėms

galimybę įsilieti į darbo rinką ir joje išsilaikyti, supažindinti jaunimą su verslumo skatinimo politika

Lietuvoje, įgyvendinome JRA finansuojamą projektą „Draug(AUK)!”. Jau treti metai skatiname

mokinių tarybų veiklą, įtraukiant tarybų narius į bendras veiklas svarbias švietimo bendruomenei.

2022 metais sėkmingai buvo įgyvendintas jau tradicija tapęs Marijampolės savivaldybės

finansuojamas projektas „Mokinių savivaldos matomos ir girdimos“. AJC aktyviai veikė JST

programos ir savanorystės idėjų sklaidos viešinimo veiklose: įgyvendino Marijampolės savivaldybės

finansuojamą projektą „JST. Be filtro“, bendradarbiaudami kartu su kitomis Marijampolė

veikiančiomis savanorius priimančiomis organizacijomis organizavo Marijampolės savanorystės

savaitę.

Užtikrinti kokybiškas paslaugas jaunimui tiek atvirojo, tiek mobiliojo darbo metu buvo

įgyvendintas Marijampolės savivaldybės finansuojamas projektas „AJC 2022“. Mobiliojo darbo metu

AJC darbuotojai vykdė darbą su jaunimu kaimiškose vietovėse: Balsupių k., Baraginės k., taip pat

prasidėjus karui Ukrainoje vyko į Avikilų Vaiko tėviškės namus, kur buvo apgyvendinti karo

pabėgėliai. Visų veiklų metu jaunimas ugdė socialinius, kūrybiškumo, komandinio darbo įgūdžius.

Kito ugdymo Orientavimosi sportas 12 2926

Choreografijos Šokio studija 1 20

Viso: 59 2668



7

Jaunimo darbuotojai kėlė savo kompetencijas dalyvaudami įvairiuose mokymuose, seminaruose tiek

nuotoliniu būdu, tiek gyvai.

Veiklos rodiklis Veiklos rodiklių reikšmės metų pabaigoje

2022 m. planas
2022 m.

įgyvendinimas

Bendras lankytojų skaičius 1000 2408

Unikalių lankytojų skaičius * 400 475

Mažiau motyvuotų / mažiau aktyvių / rizikos

grupei priklausančių lankytojų skaičius *
180 230

Jaunimo inicijuotų / suorganizuotų veiklų

skaičius
10 13

Bendras įvykdytų veiklų skaičius 40 110

Taikomi darbo su jaunimu metodai Atvirasis darbas su 

jaunimu

Mobilusis darbas

Atvirasis darbas su 

jaunimu

Mobilusis darbas

Suorganizuotų Centro viešinimo veiklų

skaičius
5 7

Individualių lankytojų konsultacijų skaičius 36 295

Susitikimų su tėvais skaičius 4 3

Su Centro pagalba įdarbintų jaunuolių

skaičius
2 0

5 lentelė. 2022 m. AJC veiklos rodikliai

Įstaigos finansavimas

2022 m. Centro finansavimas ir kreditoriniai įsiskolinimai pateikiami 3, 4 ir 5 lentelėse.

Finansiniai įsiskolinimai susidarė pagal gruodžio mėnesio sąskaitas ir buvo padengti sausio mėnesį.

               

Eil.

Nr.

Programos pavadinimas 2022 m.

patvirtinti

asignavimas

2022 m. realiai

gauti asignavimai

1. Aplinkos lėšos (biudžetas) 443,8 438,2

2. Specialiųjų programų lėšos (įst. pajamos ) 11,9 11,9

3. NVŠ akredituotos programos (valst.biudžetas) 13,5 6,2

4.
Biuro ir švietimo įst. pedag darb (A-

valst.biudžetas)

10,0 10,0

6 lentelė. 2022 m. Įstaigos finansavimas (tūkst. Eur) 

      

Eil.

Nr.

Mokėtinų sumų išlaidų pavadinimas Likutis metų pradžioje

2022-01-01

Likutis ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje

2022-12-31

1. Tiekėjams mokėtinos sumos 648,56 436,44

2. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 151,32 --

 Iš viso: 799,88 436,44

7 lentelė. Kreditorinis įsiskolinimas (eurais)

2022 m. įstaigos gautų  paramos lėšų  likutis –  2352,43 Eur.

  



8

Savivaldybės biudžeto lėšos

“Mokinių savivaldos- matomos ir girdimos”  1700,00

“JST.Be filtro”    650,00

“Judėk ir tobulėk”  1200,00

“AJC 2022”  2700,00

“Pasaulis po saule”  1000,00

Valstybės biudžeto lėšos

pagal programą “Socialinių paslaugų ir

integracijos plėtra”.

15470,00

Projekto su daugiau kaip vienu dotacijos gavėju pagal programą Erasmus+

We‘ll be for youth well-being“ 60000

Viso: 82720,00

8 lentelė. Projektinės veiklos lėšos (eurais)

KITA INFORMACIJA

2023 m. numatėme sukurti ir plėtoti efektyvias ugdymo, saviraiškos ir socializacijos

poreikius atitinkančias programas, įdiegiant naujas metodikas padedančias užtikrinti neformalaus

ugdymo(si) kokybę. Taip ugdysime asmens bendrą, akademinę įžvalgą bei įgūdžius, sustiprinti

gebėjimą ir norą prisiimti atsakomybę už savo gyvenimą, kurti aktyvią ir į socialinį gyvenimą

įsitraukusią visuomenės dalį. Įgyvendinant projektus ir aktyviai bendradarbiaudami su įvairiomis

mokslo institucijomis, švietimo ir ugdymo įstaigomis, sporto federacijomis, nevyriausybinėmis

visuomeninėmis organizacijomis, sudarysime vaikams ir jaunimui vienodas sąlygas ugdymui(si),

saviraiškai ir socializacijai.

Bendradarbiausime su kitomis švietimo įstaigomis, pratęsime  Marijampolės žaliosios

politikos „Žalioji Marijampolė - draugiška aplinkai ir žmonėms  vieta, kur gera gyventi, kurti ir dirbti“

inicijuotos neformaliojo švietimo programos „Žalioji stotelė“ sklaidą įstaigose; surengsime

konferenciją mokiniams aplinkosaugos tema. Prisidėsime prie jaunimo sostinės renginių

organizavimo ir įgyvendinimo, bendradarbiaujant su Lietuvos Skautija surengsime nacionalinį

renginį  „Pavasario šventė“, kuris yra dvidešimt ketvirtasis nacionalinis renginys, organizuojamas

vis kitose savivaldybėse ir pritraukiantis didelį būrį pilietiškumą puoselėjančių jaunuolių. 2023 metais

įgyvendinsime tarptautinį Erasmus+ projektą „We‘ll be for youth well-being“. Projektinių veiklų

tikslas gerinti Marijampolės moksleivių kūrybos centro veiklų  kokybę, skyriaus atvirojo jaunimo

centro teikiamų paslaugų, pagrįstų atvirojo darbo su jaunimu principais, atitinkančių   jaunimo

poreikius ir orientuotų į jaunų žmonių interesus ir įvairovę.                                                                  

Vertinant grėsmes dėl didėjančio neformaliojo paslaugų tiekėjų tinklo, demografijos

mažėjimo, didelio vaikų ir jaunimo užimtumo mokykloje, didėjančios konkurencijos su analogiškų

paslaugų teikėjais, Marijampolės moksleivių kūrybos centras savo veiklos prioritetais ir  ateinančiais

metais kels veiklos kokybę ir įvairovę. Savo siūlomomis veiklomis sieksime lavinti būtinus 21-ojo

amžiaus gebėjimus. Centro siekis būti atviru visiems norintiems aktyviai  dalyvauti neformaliojo

švietimo veikloje, o mokiniams suteikti įvairių galimybių turiningai leisti laisvalaikį, ugdyti savo

kūrybinius sugebėjimus ir pažinti profesijų pasaulio įvairovę techninio modeliavimo, konstravimo,

įvairių mokslo, meno, sporto, turizmo, gamtinio ugdymo būreliuose, edukacinėse veiklose.

Pagrindinė mūsų veiklos siekiamybė – intelektuali, mąstanti, kūrybinga jauna asmenybė. 

Direktorė Beata Valungevičienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės moksleivių kūrybos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2022 metų veiklos ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-23 Nr. 2-12 (1.8.E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Marijampolės savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Beata Valungevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-23 14:26

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-23 13:21 - 2024-08-21 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230217.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato "C=LT,

CN="BEATA,VALUNGEVIČIENĖ",

SN=VALUNGEVIČIENĖ, G=BEATA" galiojimo laikas

"2024-08-21 23:59:59"

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-15 nuorašą suformavo Aušra Matulaitienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




